



#### خودروها

### و موتورسیکلت‌های توقیفی ترخیص می‌شوند

معاون اجتماعی – فرهنگی فرمانده انتظامی فراجا از ترخیص خودروها و موتورسیکلت‌های توقیفی به مناسبت فرارسیدن چهل و ششمین سالگرد انقلاب اسلامی و نیمه شعبان خیر داد.

سردار سعید منظرالمهدی گفت: همزمان با فرارسیدن چهل و ششمین سالگرد انقلاب اسلامی و تقارن آن با میلاد امام عصر و با تدبیر فرمانده کل فراجا تمامی خودروها و موتورسیکلت‌های توقیف شده به جز وسایل نقلیه‌ای که توقیف آن به دستور قضایی صورت گرفته است، از چهارشنبه ۲۴ بهمن به مدت دو هفته ترخیص خواهند شد. وی ادامه داد: مالکان وسایل نقلیه توقیف‌شده می‌توانند برای سیر مراحل ترخیص به دفاتر پلیس به علاوه ۱۰ یا پلیسکتن «پلیس من» مراجعه نمایند. همچنین با هماهنگی صورت گرفته در طرح عدیدانه پلیس و به جهت افزایش رضایتمندی شهروندان عزیز، ترخیص در این ایام شامل نیم‌بها شدن هزینه پارکینگ نیز خواهد بود.

## کشف ۲۰ کیلو شیشه از خانه ویلایی در تهران

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از کشف ۲۰ کیلو شیشه و دستگیری دو سوداگر مرگ در غرب تهران خبر داد.

به گزارش «جوان»، سرهنگ حسین باباپور گفت: مأموران پلیس در جریان تحقیقات خود از فعالیت دو سوداگر مرگ باخبر شدند و همزمان با دستگیری آنها در مخفیگاهشان که خانهای ویلایی در غرب تهران بود، متهمان را بازداشت و در بازرسی از محل ۲۰ کیلو مخدر شیشه کشف کردند. تحقیقات از متهمان جریان دارد.



## زوج سارق دوباره بازداشت شدند

سر کلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری زوج سارق با سابق کیفری متعدد خبر داد.

به گزارش «جوان»، سرهنگ صادق ضروبی گفت: همزمان با وقوع سرقت از اماکن در حوزه کلانتری ۱۶۵ لیئان، مأموران عملیات کلانتری وارد عمل شدند. سرهنگ ضروبی ادامه داد: مأموران در جریان تحقیقات میدانی، بررسی دوربین‌های مدار بسته و اطلاعاتی که شایگان در اختیارشان گذاشتند، متوجه شدند سرقت‌ها از سوی زن شوهری در حال رقم خوردن است. وی گفت: بعداز به دست آمدن این اطلاعات، مکس متهمان در اختیار مأموران کلانتری قرار گرفت تا اینکه دو روز قبل گمشده‌ها در جریان بازگشت از سرقت شناسایی کردند و آنها فرمان ایست دادند، محل دو متهم بدون توجه به فرمان پلیس از محل متواری شدند که سرانجام در جریان تعقیب و گریز بازداشت شدند. سرهنگ ضروبی گفت: مأموران در بررسی خودرو مقدار زیادی اموال سرقت‌شده کشف کردند. دو متهم در بازجویی‌ها به ۱۶ مورد سرقت مشابه اعتراف کردند.

## مرگ شکارچی در سقوط بهمن

سقوط بهمن در یکی از روستاهای شهرستان قزوین به قیمت جان یک شکارچی تمام شد. سرهنگ عباس اوراز، فرمانده انتظامی شهرستان سلطانیه در استان قزوین گفت: به دنبال گزارش ناپدید شدن مردی ۳۵ ساله در روستای طارمات، مأموران پلیس در این‌باره تحقیق کردند. بررسی‌ها نشان داد مرد ۳۵ ساله برای شکار از خانه خارج شده و دیگر برگشته است. بعد از مطرح شدن شکایت و با توجه به شرایط جوی نامساعد و کولاک شدید امدادگران برای یافتن شکارچی وارد عمل شدند و بعد از ۹ ساعت پیکر بی‌جان شکارچی را که در جریان سقوط بهمن جان باخته بود، کشف کردند.

#### غلامرضا مسکنی

مردی که از طرف شرکت خصوصی نگهداری از سالمندان در بیمارستان از یک بیمار سرطانی نگهداری می‌کرد، در حادثه‌ای خونین بیمار دیگری را روی تخت بیمارستان به قتل رساند و چند نفر را هم زخمی کرد.

چندی قبل مأموران پلیس تهران تلفنی به بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران مرگ مشکوک مرد میانسالی را خبر دادند. مأموران اعلام کردند مرد ۶۰ساله‌ای که در حادثه‌ای زخمی شده‌بود، پس از یک‌ماه بستری در بیمارستان فوت کرده است.

#### قتل در بیمارستان

با اعلام این خبر، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی بیمارستان شدند. تیم جنایی روی تخت بیمارستان با جسد مردی به نام حمید روبه‌رو شدند که حکایت از آن داشت وی بیمار بوده و یک‌ماه قبل روی تخت بیمارستان مورد اصابت ضربه چاقو قرار می‌گیرد و در نهایت به کام مرگ می‌رود. بررسی‌ها نشان داد عامل قتل مرد جوانی است که برای نگهداری از بیماری به نام حبیب در بیمارستان استخدام می‌شود. وی روز حادثه ابتدا با حبیب و خانواده‌اش درگیر می‌شود، اما در ادامه بیمار تخت بغلی را با چاقو زخمی می‌کند و به قتل می‌رساند.

انتظار که مأموران اعلام کردند متهم هنگام فرار بازداشت و به اتهام ضرب و جرح چند نفر در بیمارستان به اداره پلیس منتقل می‌شود.

#### بیمار سرطانی

یکی از اعضای خانواده مقتول به مأموران گفت: «پدرم مدتی بود به خاطر درمان بیماری سرطان در بیمارستان بستری بود. در این مدت

# حوادث

سرویس حوادث ۸۵۳۳۰۶۰

# اعتراف به قتل بیمار در بیمارستان

می‌رسند، فریبز با چاقوی خونین فرار می‌کند، اما مأموران حراست بیمارستان او را دستگیر می‌کنند و تحویل مأموران می‌دهند. پس از این حادثه پدرم یک‌ماه بستری بود و بعد به خاطر شدت جراحات فوت کرد. الان از قاتل شکایت داریم.»

#### از کوره در فرتم

با به دست آمدن این اطلاعات، مأموران قاتل را برای تحقیق در اختیار تیم جنایی قرار دادند. وی در بازجویی‌ها با اعتراف به قتل در ادعایی گفت: «من در زندگی‌ام با مشکلات زیادی روبه‌رو بودم و چند سال قبل هم مشکل روحی روانی پیدا کردم. در این مدت چندباری در بیمارستان روانی بستری شدم و تحت درمان قرار گرفتم. وقتی حالم خوب شد از بیمارستان مرخص شدم و دارو مصرف می‌کردم. مدتی قبل احساس کردم حالم بهتر شده‌است و از آنجایی که بیکار بودم به شرکتی که در خصوص نگهداری از سالمندان فعالیت می‌کرد، رفتم و درخواست کار دادم. قرار بود به عنوان پرستار خانگی مشغول به کار شوم تا اینکه

#### حمله خونین

وی ادامه داد: «یک‌هفته از آمدن فریبز به بیمارستان گذشته بود تا اینکه روز حادثه مدارم پیش پدرم بود و از طرفی هم همسر مردی به نام ملاقات همسرش رفته بود. آن روز بیمار سرطانی به مستخدمش اعتراض می‌کند و او توجهی نمی‌کند تا اینکه همسرش از او می‌خواهد تخت بیمار را کمی بالا و پایین کند، اما فریبز باز هم توجیهی به خواسته بیمار و همسرش نمی‌کند. همین موضوع باعث اعتراض و در ادامه مشاجره بیمار و مستخدمش می‌شود. وقتی مشاجره آنها بالا می‌گیرد، پدر بیمار من هم به فریبز اعتراض می‌کند و او از او می‌خواهد به وظیفه‌اش عمل کند، اما او ناگهان عصبانی می‌شود و ابتدا حبیب و همسرش را با مشت و لگد تنگ می‌زند و بعد هم مادرم را زیر مشت و لگد می‌گیرد. پدر و بیمار تحت کناری با داد و فریاد درخواست کمک می‌کنند و مره خشمگین هم در این لحظه با چاقو به سمت پدرم حمله‌ور می‌شود و او را زخمی می‌کند. وقتی کارکنان بیمارستان



رفتیم. همسرش را کتک زد، اما خود بیمار را با چاقو زد. خیلی ترسیدم و از اتاق بیرون آمدم، اما قبل از فرار از بیمارستان دستگیر شدم.»
قاتل خشمگین پس از اعتراف، برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

تحقیقات درباره این حادثه ادامه دارد.

# قتل پدر و پسر در پشت بام خانه دوست

وقتی به پشت‌بام رفتیم، سرنگی را پر از جوهر نمک کرد و به من داد. سپس از من خواست دست و پایش را با طناب ببندم. او گفت باید ابتدا دست و پایش را از طناب ببندم و بعد محتویات سرنگ را به گردنم تزریق کنم تا او آماده هیپنوتیزم شود. با پارچه‌ای دست و پایش را بستم و سپس جوهر نمک داخل سرنگ را به گردنش تزریق کردم. برای لحظاتی از پشت‌بام به خانام برگشتم و وقتی دوباره به پشت‌بام آمدم، دیدم او فوت کرده‌است. خیلی ترسیده بودم و با کاردی که همه‌راه داشتم، ضرباتی به گردنش زدم. او خونین روی پشت‌بام افتاد و بعد به سراغ پسرش رفتم.»

#### دومین قتل

تهدید در پایان گفت: «پسر رسول بیدار می‌شود و سراغ پدرش را از من گرفت، به او گفتم پدرت پشت‌بام منتظرت است. او پشت‌بام رفت و من هم پشت سرش بودم که با دیدن جسد خونین پدرش شوکه شد و من هم از پشت به او حمله‌ور شدم و او را هم به قتل رساندم. آن روز همسایه‌ها نبودند و کسی متوجه حادثه نشد. من مانده بودم با دو جسد چه کار کنم. در نهایت جسدها را مثله کردم و بسرد و از این راه فرار با عالم غیب از داخل حرفه‌ای آموزش دیده‌است و با تلقیناتی که برای او انجام می‌دهد فرد هیپنوتیزم شده در دست دیگری را تجربه می‌کند. حرفه‌های او را باور نمی‌کردم، اما او اصرار داشت که می‌تواند مرا هیپنوتیزم کند و از من خواست به خانام بیاید و مرا به عالم خلسه ببرد. وقتی اصرار کرد، قبول کردم و روز حادثه همراه پسر ۱۶ساله‌اش به خانام آمد.»

#### پشت‌بام خونین

متهم ادامه داد: «روز حادثه پسرش در اتاق خوابید و رسول از من خواست همراه او به پشت‌بام برویم و در آنجا مرا هیپنوتیزم کند.

#### رسول و پسرش را پیدا کردند.

#### هیپنوتیزم

متهم وقتی با شواهد و مدارک روبه‌رو شد، به قتل پدر و پسر اعتراف کرد و در ادعایی عجیب گفت: «رسول دوست صمیمی من بود و از ۱۳ سال قبل به خانه‌اش رفت و آمد داشتم. او مدتی قبل به من گفت هیپنوتیزم بلد است و می‌تواند افراد را به عالم خلسه ببرد و از این راه فرار با عالم غیب از داخل برقرار کند. او می‌گفت این علم را به صورت حرفه‌ای آموزش دیده‌است و با تلقیناتی که برای او انجام می‌دهد فرد هیپنوتیزم شده در دست دیگری را تجربه می‌کند. حرفه‌های او را باور نمی‌کردم، اما او اصرار داشت که می‌تواند مرا هیپنوتیزم کند و از من خواست به خانام بیاید و مرا به عالم خلسه ببرد. وقتی اصرار کرد، قبول کردم و روز حادثه همراه پسر ۱۶ساله‌اش به خانام آمد.»

#### پشت‌بام خونین

متهم ادامه داد: «روز حادثه پسرش در اتاق خوابید و رسول از من خواست همراه او به پشت‌بام برویم و در آنجا مرا هیپنوتیزم کند.

## مرگ خاموش ۲ شهروند در شهرک ابریشم

بی‌احتیاطی در استفاده از بخاری گازی در شهرک ابریشم استان البرز به قیمت جان دو شهروند تمام شد.

سرهنگ مجید مردانی، فرمانده انتظامی شهرستان چهارباغ استان البرز گفت: ساعت ۲۲:۳۰ شامگاه یک‌شنبه مأموران پلیس بعد از دریافت گزارش گاز گرفتگی در شهرک ابریشم در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که دو نفر در جریان حادثه گاز گرفتگی در دم فوت شده‌اند و سومین نفر هم که دارای علائم حیاتی بود، به مرکز درمانی منتقل شد. عدم استفاده از دودکش در بخاری و فرار دادن آن در سطل آب دچار علت حادثه گزارش شده‌است.

## قتل دندانپزشک با شلیک کلوله

تحقیقات درباره قتل دندانپزشک جوان که با شلیک گلوله در اهواز به قتل رسیده، جریان دارد.

صبح روز یک‌شنبه بازپرس ویژه قتل اهواز با تماس مأموران کلانتری ۱۴ از کشف جسد مردی جوان در خودروی شخصی‌اش باخبر و در محل حاضر شد.

محل حادثه یکی از خیابان‌های کیاپارس بود و مرد ۳۴ساله با شلیک گلوله به سرش جان باخته بود. بررسی‌ها نشان داد دندانپزشک است که در بازرسی از جیب‌های وی اسلحه کمری و فشنگ کشف کردند. با انتقال جسد به پزشکی قانونی، تحقیقات در این‌باره جریان دارد.

# امور مشترکین و توزیع روزنامه جوان ۸۸۴۹۸۴۷۵

## سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو اداره ثبت اسناد و املاک استان البرز حیات موضوع قانون کتیف وضعت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سرشمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سرشمی برابر برای شماره ۰۳۳۳۳۰۵۷۰۰۳۳۱۰۴۲۶۰۱۴ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم بتول آبادی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۱۰۵۶ صادره از قم در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۵۲متر مربع از پلاک ۱۶۸۸ فرعی از ۱۹اصلی واقع در کرچ ماهدشت خ نصر ک سیزدهم پ ۴۵خردبدری از مالک رسمی آقای / خانم خیراله یلیات معزز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ده ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۰۸

شماره آگهی: ۱۸۸۲۰۹۸

مهران رشیدی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج

## دادستان‌ها ورود کنند



حسین فصیحی

دبیر گروه حوادث

حضور سرزده دادستان‌ها یا معاونان آنها به حوزه‌هایی که امور دادرسی آن را به عهده‌دارند، یکی از مهم‌ترین سازوکارهایی است که می‌تواند به تولید امنیت کمک کند. البته این حضور باید صرفاً سرزده باشد نه اینکه به عنوان حضور سرزده معرفی شود، اما از قبل سازوکارهای این حضور اعلام شود یا گزارش حضور به مرجع مورد نظر برسد. چند سال قبل به عنوان خبرنگار در دادگاه‌های کیفری وقت استان تهران حضور داشتم و نامه‌ای به شعب رسیده‌بود که قرار است یکی از مسئولان به صورت سرزده از آن مجتمع بازدید کند و شب هم در خبرها حضور وی به عنوان حضور سرزده اعلام شد! ایحال تأکید بر حضور و بازرسی سرزده است که ما در شماره قبل گزارشی با عنوان «پزشک هنگام عمل جراحی خواب بود!» منتشر کردیم که به لایه‌هایی از تخلف‌هایی که در حوزه پزشکی جریان دارد، اشاره داشت. در گزارش مورد نظر، سرپرست دادرسی امور پزشکی سرزده وارد یکی از بیمارستان‌های خصوصی در قلب تهران می‌شود و دریافت‌های عینی خود از تخلف‌هایی که در آن مرکز پزشکی جریان دارد ثبت و متخلفان را بازداشت و اتاق‌های عمل را پلمب می‌کند. همه روزه شکایت‌های بسیاری علیه کادر درمان در دادسرای امور پزشکی ثبت می‌شود؛ شکایت‌هایی که گاهی از فوت بیمار، نقض ضمان یا وارد شدن آسیب‌های جسمانی به بیماران است و خسارت‌های مالی و روانی بسیاری به جامعه وارد می‌کند و این رویه‌ای است که همچنان برقرار خواهد ماند.

یکی از دلایل برقرار ماندن این رویه، مربوط به این است که دستگاه قضایی منتظر طرح شکایت می‌ماند و از ظرفیت‌های موجود خود برای پیشگیری از تخلف و جرائم استفاده نمی‌کند. ورود سرپرست دادرسی جرائم پزشکی در گزارش مورد نظر از جمله سازوکارهای درستی است که دادستان تهران و دادستان‌ها مراکز استان‌ها باید دادرسارها را به صورت میدانی برای احقاق حقوق عمومی بسیج کنند. این موضوع فواید بسیاری دارد؛ از جمله اینکه از امکان ورود افراد غیر متخصص به حوزه‌های تخصصی جلوگیری می‌شود. در گزارش مورد نظر تأکید شده‌است تکنیسین‌ها به جای پزشک مشغول عمل جراحی بودند! فردی هم که در بیهوشی تحت عمل جراحی قرار دارد، قادر نیست تشخیص دهد تیغ جراحی دست چه کسی است؟! بنابراین عملکرد قانونی در این‌باره می‌تواند هم از جان بیماران صیانت و زمینه‌را برای جمع‌کردن بساط مداخلات در امور پزشکی جمع کند.

مزیت مهم دیگر اینکه از مطرح شدن شکایت و اطلاع دادرسی در دستگاه عدلیه جلوگیری می‌شود. موضوع دیگر استفاده از ظرفیت رسانه برای معرفی متخلفان و پیشگیری از بروز جرائم و تخلف‌هایی است که مدام در حال بروز است. روشن است وقتی مردم ببینند ساختار قانونی تلاش خود را برای جلوگیری از تخلف‌هایی که عیان است به کار می‌گیرد و ابزار رسانه‌ها هم ابایی از انتشار آن ندارد، قانون هم نزد مردم حرمت پیدا می‌کند. روشن است در پیش گرفتن این رویه سبب می‌شود سازوکارهایی که تخلف در آن جریان دارد، از نیم‌ورود سرزده قانون ناچار به تمکین از قانون شوند.

در حال حاضر بسیاری از پزشکان از مردم زیرمیزی می‌گیرند، عمل‌های جراحی را به دستیاران یا تکنیسین‌هایشان واگذار می‌کنند، پول میلیاردی می‌گیرند، اما اجازه نمی‌دهند بیمار کارت بکشد تا میبادا مالیات آن را پرداخت کنند و اگر بیمارشان هم فوت کند، بیمه خسارت آن را پرداخت می‌کند. این موضوع در همه ساختارهای اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی مصداق دارد و زمینه‌مهمی برای پیشگیری از تخلف و جرائم در این حوزه‌ها وجود دارد، اگر دستگاه قضائیه اراده‌ای برای این کار داشته باشد.